
 

            令和７年4月 吉日 

 

保護者 各位 

 

沖縄県立本部高等学校 

校 長  上 間  勉 

（公印省略） 

 

三者面談のお知らせ 

 

うりずんの候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に多大なご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、本校では新学年度のスタートにあたり全クラスを対象とした「三者面談」を下記のとおり

実施いたします。大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日  時 令和7年5月17日(土)～28日(水) 14:00～17:00 

※生徒各々の面談時間については、担任よりご連絡いたします。 

 

2. 場  所 各HR教室 

 

3. 内  容 ⑴ 学校生活全般について（生活リズム・学習態度・勤怠状況等） 

⑵ 進路指導について（生徒の希望・保護者の意見等） 

⑶ 生活指導について（アルバイト・運転免許取得の有無等） 

⑷ 家庭学習について（取組頻度・今後の目標等） 

⑸ 生活環境調査票等における諸書類の記載不備の確認 

⑹ その他（生徒の特性等） 

 

4. その他   面談資料は、事前にご家庭で確認できるよう紙媒体ではなくデジタル 

版になります。（デジタル版面談資料は、スマートフォンやタブレット端末等 

でQRコードを読み込むと閲覧することが出来ます。） 

※面談当日に紙媒体資料の配布はいたしません。 

(紙媒体資料が必要な場合は、面談日程調整時に生徒を通して担任にお知らせ下さい。) 

※デジタル版面談資料は「LINEスクール連絡帳」からも確認できます。 

 

 

 

 

 

 

下のQRコードからデジタル版資料が閲覧可能かご確認ください。 

     

←確認用QRコード（読み取る or クリック） 

     ※こちらは三者面談資料ではありません。デジタル版 

「三者面談のお知らせ」が開きます。 

https://drive.google.com/file/d/1jtJQMFrLrxcIWrKWrUnCoID3W66g2CTy/view?usp=sharing

